14. Ibidem, str. 163.

Datum Raspurch 1394 die 18 Januarij / secunda Jndictione.

[2. Popis obaveza i podavanja sela Raspura]

N. 404 Copia quaterni predicti

Infrascripte sunt Ville sumisse castro de Raspurch que solvunt omni anno in terminis istis infrascriptas hono- / rancias et quantitates denariorum prout per signulum in qualibet villa continetur.

Villa de R A C A U A S habet mansos XII de quibus sunt mansi X qui solvunt omni anno in festo sancti Georgij / pro prego marchas quatuor denariorum.

Item solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet manso sed gastaldio ville est / exemptus et nihil soluit. /

Item solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis pro prego marchas sex denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet manso sed gastaldio habet / pecudem vnam et agnum vnum pro faciendo fenum pro curia. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodios tres frumenti et spodios tres bladi pro manso sed gastaldio / ville nil soluit. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum pro quolibet manso sed gastaldio ville nil soluit. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro factore curie spodium vnum frumenti uel bladi pro quoque manso de quo / blado presbiter ville habet quartesum et gastaldio ville habet spodium vnum. /

Item tenentur vicini dicte ville omni anno ponere vnam operam pro quilibet ad segandum fenum pro curia de / Raspurch et illud fenum cumulare et cariçare suis expensis ad castrum de Raspurch. /

Item tenentur omni anno in festo nativitatis domini conducere ad castrum de Raspurch plastrum vnum lignorum pro / quolibet manso. /

Item tenentur soluere in carnispriuio soldos octo paruorum pro manso. /

Item solvunt vicini dicte ville in festo pascatis oua quinque pro manso. /

Preco uero dicte ville habet pro suo labore omnes regalias et introitus quos solvunt pro dimidio manso suprascripto. /

Et tenentur vicini dicte ville ad omnia laboreria personalia necessaria pro castro de Raspurch. /

Reliqui uero duo mansi qui sunt domine Cauafarie solvunt omni anno in festo sancti Michaelis marchas quatuor / et sunt ab alijs angarijs exempti secundum sua priuilegia. /

Villa de E l e m habet mansos sex qui solvunt omni anno in festo sancti Georgij pro prego Marcham vnam et dimidiam denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet manso. /

Item solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas tres denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodios tres frumenti et spodios tres bladi pro quilibet manso. /

Item solvunt in dicto festo pro bobus soldos octo paruorum pro quilibet manso. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro quilibet manso. /

Item tenentur vicini dicte ville omni anno ponere vnam operam pro quilibet ad segandum fenum pro/curia, et deinde illud agrumare et caricare ad castrum de Raspurch, habendo a curia pecudem vnam. / (**List 174 tergo:**)

Item tenentur vicini dicte ville in festo nativitatis domini conducere ad castrum de Raspurch plaustrum vnum lignorum pro quilibet et etiam ex consuetudine faciunt aliqua dona capitaneo de Raspurch. /

Item solvunt vicini dicte ville in carnispriuio pro galinas soldos duos pro quilibet. /

Est autem consuetudo in dicta villa quod gastaldio ville habet in festo sancti Georgij a curia pecudem/vnam et agnum vnum, et non solvunt decimam de suis animalibus quoque tenentur receperare factores curie. /

Et tenentur vicini dicte ville ad publica laboreria pro castro de Raspurch. /

Villa de P O D G A C E habet mansos X1 1/2 habitatos qui solvunt pro prego omni anno in festo sancti Georgij marchas tres denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quilibet manso, sed gastaldio/est exemptus. /

Item solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et vnuſ / agnus exhibitur pro curia secundum suam consuetudinem. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis animalia duo minuta pro quilibet manso, de quibus communitas dicte ville / habet animalia duo pro faciendo fenum pro curia de Raspurch. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodios quinque frumenti et spodios quinque bladi pro quilibet manso, / sed gestaldio ville nichil soluit. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum pro manso sed gastaldio et preco ville sunt exempti. /

Item tenentur vicini dicte ville omni anno ponere vnam operam pro quolibet in segando fenum pro curia et illud fenum suis expensis conducere ad castrum Raspurch habendo a curia duo animalia minuta pro expensis. /

Item tenentur vicini dicte ville omni anno in festo nativitatis domini conducere plastrum vnum lignorum pro/quolibet, et faciunt tunc aliqua dona capitaneo de Raspurch. /

Item solvunt vicini dicte ville in carnispiuio libras tres paruorum in totum, et solvunt galinam vnam pro quilibet. /

Item solvunt in festo pascatis oua quinque pro quilibet et tota communitas presentat vnum agnum uel vnum capretum. /

Item solvunt omni anno pro factore curie spodium vnum milei pro quilibet de quibus presbiter ville / habet quartesum et gastaldio est exemptus. /

Et tenentur ad publica laboreria personalia pro fortilio castri de Raspurch. /

Villa de NOUACH habet mansos XVJ 1/2 de quibus sunt habitati mansi XJ et solvunt de prego omni anno in festo sancti Georgij Marchas tres denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro manso sed gastaldio est exemptus. /

Item solvunt directam decimam omnium agnorum de quibus presbiter ville habet quartesum et gastaldio ville habet decimam vnius vicini mediocris. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas quatuor. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodium vnum bladi pro quilibet manso de quibus presbiter habet quartesum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro bobus soldos octo paruorum pro quilibet manso sed gastaldio et preco ville / sunt exempti. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum unum pro manso sed communitas ville habet vnum / animal de predictis pro faciendo fenum pro curia. /

Item tenentur vicini dicte ville ponere vnam operam pro quilibet in segando fenum pro curia de Raspurch / et illud fenum tenentur cumulare et conducere ad castrum de Raspurch suis expensis. /

Item tenentur presentare capitaneo de Raspurch in festo nativitatis aliqua dona, sed non tenentur conducere ligna quia / sunt nimis distantes. /

Item tenentur soluere in carnispriuio soldos octo paruorum pro manso. /

Item tenentur presentare in festo paschatis oua quinque pro quilibet manso, et communitas ville tenetur presentare vnum agnum uel vnum capretum. /

Item tenentur ad publica laboreria necessaria pro castro de Raspurch. /

(List 175 r:)

Villa de M E L O N C A habet mansos tres et solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet / sed gastaldio est exemptus. /

Item solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et vnum agnum exhibitur pro cruce. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis animalia duo minuta pro quolibet de quibus vicini ville retinent vnum pro feno curie. / Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro prego Marcham vnam denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodium vnum bladi ad suam mensuram pro quilibet. /

Item presentant capitaneo Raspurch in festo sancti Stephani aliqua dona iuxta eorum consuetudinem. /

Item tenentur ponere vnam operam pro quilibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur conducere Raspurch suis expensis. /

Item solvunt in carnispriuio soldos octo paruorum pro quilibet sed gastaldio est exemptus. /

Item solvunt in carnispriuio vnam galinam pro quilibet. /

Et tenentur ad factiones personales pro fortilicio castri de Raspurch. / *Veri ce*

Villa de V O D I C A habet mansos XVII qui solvunt pro prego in festo sancti Georgij omni anno Marchas quinque denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et vnum agnum pro quilibet manso sed gastaldio ville est exemptus. /

Item solvunt directam decimam omnium suorum agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et decimam vnius vicini / retinent in se propter aliquas suas consuetudines. /

Item solvunt directam decimam suorum bladorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et decimam vnius vicini mediocris / retinent in comune dicte ville iuxta eorum consuetudinem. /

Item solvunt in festo sancti Michaelis pro prego marchas decem denariorum. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis animalia duo minuta pro quilibet manso de quibus retinent in se animalia duo / pro expensis quas faciunt pro faciendo fenum curie. /

Item solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum pro quilibet manso sed gastaldio ville nichil soluit. /

Item tenentur vicini dicte ville omni anno ponere unam operam pro quilibet in segando fenum pro curia de Raspurch / et illud fenum conducere deinde Raspurch suis expensis. /

Item tenentur vicini dicte ville in festo nativitatis domini conducere Raspurch plastrum vnum lignorum pro quilibet et etiam tunc presentant aliqua dona. /

Jtem solvunt in carnispriuo soldos octo paruorum pro manso. /
Jtem presentant in festo paschatis vnum agnum et aliqua oua pro
comune. /
Est autem in dicta villa vnus preco qui habet omnes introitus
quos solvunt omni anno pro dimidio manso / mansorum supra-
scriptorum. /
Et tenentur ad publicas factiones. /

Villa de B R E S T habet mansos XII et solvunt pro prego in festo
sancti Georgij Marchas tres / omni anno. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum
vnum pro quolibet manso sed gastaldo ville est exemptus. /
Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum, de qua decima
presbiter ville habet quartesum et vnus / agnus exhibitur pro
cruce. /
Jtem solvunt in festo sancti Michaelis mensuras quinque frumenti
et mensuras quinque bladi pro manso. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro prego Marchas
sex denariorum. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro quolibet manso
animalia duo minuta de quibus vicini / dicte ville retinent I —
am pecudem pro faciendo fenum curie. /
Jtem tenentur vicini dicte ville ponere vnam operam pro quolibet
in segando fenum et illud fenum / deinde tenentur cumulare et
conducere Raspurch suis expensis. /
Jtem tenentur vicini dicte ville in festo nativitatis domini condu-
cere Raspurch pro quolibet plastrum / vnum lignorum et faciunt
tunc aliqua dona capitaneo. /
Jtem solvunt in carnispriuo soldos octo pro manso. /
In festo paschatis presentant aliqua dona iuxta eorum possibili-
tatem. /
Et tenentur ad publica laboreria personalia pro castro de Ras-
purch. /

(List 175 tergo:)

Villa de T R E S T E N I C H habet mansos XII 1/2 et solvunt pro
mansis XII omni anno in festo sancti Georgij / pro prego Marchas
tres denariorum. Reliquum dimidium mansum habet preco ville
pro suo labore. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum
vnum pro manso sed gastaldo est exemptus. /
Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima
presbiter ville habet quartesum et decima vnius / vicini medio-
cris peruenit in ecclesiam dicte ville. /
Jtem tenentur vicini dicte ville ponere vnam operam pro quolibet
in segando fenum pro curia et deinde fenum / illud tenentur
aducere (!) ad castrum de Raspurch suis expensis. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro manso, sed vicini dicte ville habent / vnam pecudem pro expensis feni. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro prego Marchas quinque denariorum. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum pro manso sed gastaldio nichil soluit. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis mensuras quatuor bladi pro manso. /
Jtem tenentur conducere ad castrum Raspurch in festo nativitatis domini plaustrum vnum lignorum pro quolibet et / presentant tunc aliqua dona. /
Jtem solvunt in carnispriuio soldos octo paruorum pro manso. /
Jtem in festo paschatis faciunt aliqua dona iuxta eorum possibilitatem. /
Et tenentur ad publicas factiones pro castro de Raspurch. /

Villa de LANISCHIA habet mansos XII 1/2 et solvunt pro prego in festo sancti Georgij Marchas sex denariorum. /
Jtem solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro manso, sed gastaldio ville nichil soluit. /
Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua presbiter ville habet quartesum et exhibitur agnum vnum pro cruce. /
Jtem tenentur ponere operam vnam pro quolibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur cumulare / et conducere Raspurch suis expensis, sed habent a curia pecudem vnam et agnum vnum. /
Jtem solvunt in festo sancti Michaelis spodios quinque bladi pro manso sed gastaldio / est exemptus. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro prego Marchas octo denariorum. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro manso. /
Jtem solvunt in dicto festo soldos octo paruorum pro manso sed gastaldio et subtusgastaldio sunt exempti. /
Jtem tenentur in festo nativitatis domini conducere Raspurch plaustrum vnum lignorum pro manso et tunc etiam / faciunt aliqua dona capitaneo. /
Jtem solvunt modium vnum milei pro quolibet pro factore curie, sed presbiter ville habet quartesum. /
Jtem solvunt in carnispriuio pro carnibus libras III soldos o (!) paruorum. /
Jtem solvunt in dicto carnispriuio galinam vnam pro quolibet. /
Jtem in festo paschatis solvunt oua quinque pro quolibet et pro comune faciunt aliqua dona. /
Jtem tenentur in festo sancti Canciani et sancti Michaelis dare nuncio curie qui vadit ad custodiendum ipsa festa duas pecudes pro comuni et panes duos pro manso omni vice. /

Jtem tenentur pro quolibet manso arare vno die capitaneo Ras-
purch omni anno. /
Et tenentur ad publicas factiones. /

Villa de C R O P I G N A C H habet mansos sex, sed quinque sunt
habitati et solvunt in festo sancti Georgij / pecudem vnam et
agnum vnum pro manso sed gastaldio ville est exemptus. /
Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum, de qua decima
presbiter ville habet quartesum, et vnum / agnus exhibitur pro
cruce. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fe-
num, et fenum illud tenentur conducere Raspurch / suis expensis
sed habent a curia vnam pecudem. /

(List 176 recto:)

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum
vnum pro quilibet. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pro prego marchas
duas cum dimidia denariorum et si alter mansus esset / habitatus
soluerent marchas tres. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis quartas tres frumenti et
quartas tres bladi pro quilibet. /

Jtem tenentur conducere pro quilibet plastrum vnum lignorum
in festo nativitatis domini, et in dicto festo faciunt aliqua dona
capitaneo.

Jtem solvunt in carnispriuo soldos octo paruorum pro quilibet. /

Jtem solvunt in dicto carnispriuo pro galinis soldos duos pro
quilibet. /

Et tenentur ad publicas factiones pro castro de Raspurch. /

Villa de D A N A habet mansos sex et solvunt in festo sancti
Georgij pro quilibet manso pecudem vnam et agnum vnum sed /
gastaldio est exemptus. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima
presbiter ville habet quartesum et decima vnius vicini / peruenit
in suum comune. /

Jtem solvunt in festo sancti Johannis pecudem vnam et agnum
vnum pro quilibet manso sed retinent in se pecudem vnam pro /
expensis quas faciunt pro feno curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quilibet in segando fenum
pro curia et fenum illud tenentur suis expensis conducere /
Raspurch. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas quatuor
denariorum. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo pro quo-
libet sed gastaldio ville est exemptus. /

Jtem solvunt directam decimam omnium bladorum de qua decima

presbiter ville habet quartesium et decima vnius / vicini remanet in suum comune. /

Jtem tenentur conducere Raspurch in festo nativitatis domini plastrum vnum lignorum pro quolibet et tunc etiam / presentant aliqua dona iuxta eorum consuetudinem. /

Jtem solvunt in carnispriuo soldos octo paruorum pro quolibet. /

Jtem solvunt in dicto carnispriuo galinam vnam pro quolibet. /

Jtem presentant in festo paschatis agnum vnum pro honorantia. /

Et tenentur ad publica laboreria. /

Villa de P R A P O C A habet mansos X 1/2 qui solvunt in festo sancti Georgij pro prego Marchas duas. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet sed gastaldo / ville nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesium et duo agni / pro cruce et crismate retinentur. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro manso de quibus retinent in comune / ville pecudem vnam pro expensis feni curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur suis / expensis conducere Raspurch. /

Jtem tenentur soluere in festo sancti Michaelis pro prego marchas quatuor.

Jtem solvunt in dicto (nedostaje: »festo« — vjerojatno pogreška u prepisivanju!) sancti Michaelis soldos octo pro manso sed gastaldo ville est exemptus. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis spodios tres bladi pro quolibet / manso sed gastaldo nichil soluit. /

Jtem tenentur in festo nativitatis domini conducere plastrum vnum lignorum et presentare aliqua dona. /

Jtem solvunt in carnispriuo galinam vnam pro quolibet sed gastaldo est exemptus. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua quinque pro quolibet et agnum vnum pro comune. /

Diimidium uero mansum suprascriptum cum suis redditibus retinent in suum comune secundum suas consuetudines. /

Et tenentur ad publica laboreria. /

(List 176 tergo:)

Villa de M U N E D E S U P R A habet mansos XV de quibus presbiter ville habet mansum vnum et dimidius mansus / remanet in suum comune. Restant mansi XIII 1/2 qui solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum / pro quilibet manso sed gastaldo ville nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum, et presbiter

ville habet quartesium, et decima vnius vicini mediocris / remanet
in suum comune. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum
vnum pro quolibet manso de quibus retinent in comune / pecu
dem vnam pro feno curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fe
num pro curia et illud fenum tenentur cumulare sed non / cari
care. /

Jtem solvunt de prego in festo sancti Michaelis Marchas octo
denariorum. /

Jtem solvunt directam decimam omnium bladorum de qua decima
presbiter ville habet quartesium. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum
pro quolibet sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem in festo nativitatis domini faciunt capitaneo de Raspurch
aliqua dona. /

Jtem solvunt in carnispriuio galinam vnam pro quolibet sed gas
taldio nichil soluit. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua decem pro quolibet manso. /
Et tenentur ad publicas factiones. /

Villa de M U N E D E S U B T U S habet mansos quinque qui sol
vunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum / vnum pro
quolibet manso sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima
presbiter ville habet quartesium et retinent decimam / decime
in suum comune. /

Jtem solvunt directam decimam omnium suorum bladorum de
qua decima presbiter ville habet quartesium et retinent in / co
mune dicte ville decimam totius dicte decime. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego marchas tres
denariorum. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo pro quoli
bet manso sed gastaldio est exemptus. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et
agnum vnum pro quolibet manso de quibus / retinent pecudem
vnam pro feno curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fe
num pro curia et illud fenum tenentur /asunare sed non cari
care. /

Jtem faciunt aliqua dona capitaneo de Raspurch in sancto Ste
phano. /

Jtem solvunt in carnispriuio galinam vnam pro quolibet sed gas
taldio nichil soluit. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua X pro quilibet nisi gastaldio
qui est exemptus. /

Et tenentur ad publica laboreria necessaria pro castro de Ras
purch. /

Villa de X I A N A habet mansos decem et solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum / pro quolibet manso sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et decimam vnius / vicini datur ecclesie ipsius ville. /

Jtem solvunt directam decimam omnium suorum bladorum de qua decima presbiter ville habet quartesum. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas tres denariorum. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro manso quolibet. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur / cumulare sed non cariçare et habent a curia pecudem vnam. /

(List 177 recto:)

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis soldos octo paruorum pro quilibet. /

Jtem faciunt aliqua dona capitaneo de Raspurch in festo sancti Stephanj. /

Jtem solvunt in carnispriuio caseum vnum valoris vnius soldi pro quolibet uel soldum vnum pro quilibet et lisignos / decem lini pro quilibet sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem solvunt in dicto carnispriuio galinam vnam pro quilibet sed gastaldio est exemptus. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua X pro quilibet sed gastaldio nichil soluit. /

Et tenentur ad publica laboreria personalia pro castro de Raspurch. /

Villa de B E R G O D A C habet mansos VIII 1/2 qui solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum / pro manso sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium suorum agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et vicini habent agnum vnum pro cruce. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas quatuor denariorum. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis spodios quinque frumenti et spodios quinque bladi pro quilibet manso sed gastaldio ville est exemptus. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro quilibet manso de quibus retinent / pecudem vnam pro feno curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quolibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur ponere in / medis sed non tenentur caricare. /

Jtem tenentur conducere Raspurch in festo nativitatis domini plaustrum vnum lignorum pro quolibet et tunc / faciunt capitaneo aliqua dona. /

Jtem solvunt in carnispriuio pro vachis libras III soldos o paruorum. /

Jtem solvunt in dicto carnispriuio pro comune ipsius ville galinas duas. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua quinque pro quolibet manso et agnum vnum pro comune dicte ville. /

Preco dicte ville habet omnes introitus quos solvunt pro dimidio manso suprascripto excepta decima. /

Et tenentur ad publicas factiones. /

Villa de S L U M habet mansos sex qui solvunt in festo sancti Georgij pro prego Marcham vnam et dimidiā denariorum. /

Jtem solvunt in festo sancti Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet manso sed gastaldio / nichil soluit. /

Jtem solvunt directam decimam omnium agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum et agnum vnum / retinent pro cruce. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis quartas tres frumenti et quartas tres bladi pro quolibet manso. /

Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas tres denariorum. /

Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet manso de quibus / retinent pecudem vnam pro feno curie. /

Jtem tenentur ponere vnam operam pro quilibet in segando fenum pro curia et illud fenum tenentur / cumulare et caricare Raspurch suis expensis. /

Jtem tenentur conducere Raspurch in festo nativitatis domini plaustrum vnum lignorum pro quolibet et tenentur / presentare aliqua dona capitaneo Raspurch. /

Jtem solvunt in carnispriuio soldos octo paruorum pro quilibet manso sed gastaldio nichil soluit. /

Jtem solvunt in carnispriuio galinam vnam pro quilibet excepto gastaldione. /

Jtem solvunt in festo pascatis oua quinque pro quilibet. /

Et tenentur ad publicas factiones necessarias pro castro Raspurch. /

(List 177 tergo:)

Villa de P O D G O R I A habet mansos quatuor qui sumunt castro de Raspurch et solvunt in festo sancti / Georgij pecudem vnam et agnum vnum pro manso nisi gastaldio qui est exemptus. /

Jtem solvunt directam decimam suorum agnorum de qua decima presbiter ville habet quartesum. /
Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro prego Marchas duas et soldos XXXII paruorum. /
Jtem solvunt in dicto festo sancti Michaelis pecudem vnam et agnum vnum pro quolibet sed gastaldo nil soluit. /
Jtem solvunt directam decimam omnium suorum bladorum de qua decima presbiter ville habet quartesum. /
Et tenentur presentare capitaneo de Raspurch aliqua dona in festo sancti Stephanj. /
Jtem solvunt in festo sancti Michaelis pro duabus pecijs terre omni anno libras IIII soldos o paruorum. /
Et tenentur ad publicas factiones. /
In dicta villa sunt Mansi quinque de quibus Sliuer senes qui habitat prope Raspurch tenet Mansos / tres et Fredericus etiam habitator Raspurch tenet mansos duos pro quibus mansis nichil solvunt curie. /

Apud castrum Raspurch in villeta ibidem habitant persone infra scripte, videlicet
Fredericus Bechar, nobilis
Jurse Sliuer, nobilis
Odoricus, dictus Sliuer, senex nobilis
Gaspar.
Vidue tres et
Rusticus vnuus.

Qui nobiles habent habitationes in dicta villeta apud Raspurch et possident aliqua territoria qua omnia habent / in feudum a curia Goricie et tenentur ut asserunt ad tutelam castri de Raspurch. /

In criminalibus secundum consuetudinem patrie talis ordo seruantur, videlicet, quod congregantur omnes Marici villarum / de Raspurch et etiam circhauicini et per eos delinquens condemnatur secundum eorum consuetudines. /

KAZALO IMENA I MJESTA

Bergodač (Villa de B.), 177r, selo Brgudac.

Brest (Villa de B.) 175r, današnje istoimeno selo.

Bechar Fredericus, vidi: Fredericus.

Cauafaria (domina C.), 174r; Gospođa Cauafaria držala je u Račjoj vasi dva selišta od kojih je plaćala o Miholju 4 marke. Privilegijem je bila oslobođena od ostalih obaveza.

Cropignach (Villa de C.), 175t; današnje selo Kropinjak.

Dana (Villa de D.) 176r; današnje selo Dane.

Elem (Villa de E.), 174r, 174t; vjerojatno današnje selo Klenovšćak.

Fredericus Bechar, nobilis, 177t; plemić-vojnik nastanjen u seoci ispod tvrđave Raspor, koji je držao nešto zemlje kao feud i za to vršio vojničku službu u Rašporu.